PREISLISTE

Giiltig ab 01.08.2022

SCHULBETRIEB REITSTUNDEN

Leistung

Probestunde Reiten Erwachsene
Probestunde Reiten Jugend*
Reiten Erwachsene

Reiten Jugend*

Longe Erwachsene

Longe Jugend*

Intensiv Erwachsene (max. 4 Reiter)
Intensiv Jugend* (max. 4 Reiter)
Einzelstunde Erwachsene/Jugend
Springen Erwachsene

Springen Jugend*

Teilnahme am Unterricht mit Privatpferd

Teilnahme an Spring-,Intensiv- und Longe (30 min)

mit Privatpferd

Ausritt

Dauer

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

30 min.

30 min.

60 min.

60 min.

30 min.

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

90 min.

Seit 1880

KOINER
REIT u.

FAHR-
VEREIN

Einzelpreis 10er Karte
28,00 €
25,00 €
250,00 €
220,00 €
310,00 €
280,00 €
31,00 € 310,00 €
28,00 € 280,00 €
42,00 €
31,00 € 310,00 €
28,00 € 280,00 €
140,00 €
190,00 €
40,00 €

Jugend*: Jugendpreise gelten fir Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre und bis 25 Jahre mit

gultigem/r Ausbildungsnachweis / Immatrikulationsbescheinigung.

Bei allen Reitstunden ist eine Mindestteilnehmerzahl von 4 Reitern erforderlich.
Die Reitkarten haben eine Giltigkeit von 6 Monaten ab Erwerb. Eine Auszahlung

des Guthabens ist nicht moglich.



